[image: image1.jpg]

          國 際 扶 輪 3490 地 區 辦 公 室

函
	受 文 者
	：
	國際扶輪3490地區各扶輪社

	發文日期
	：
	2015年07月13日

	發文字號
	：
	國扶辦字第2015084號

	主    旨
	：
	為舉辦2015-2016年度地區之“扶輪青年領袖獎訓練營(RYLA)”，

再度函催貴社推薦優秀青年人選報名，並補充報名相關說明，請查照。

	說    明
	：

一、前於2015年07月02日函寄國扶辦字第2015077號請貴社推薦優秀青年人選報名參加
2015-2016年度地區之“扶輪青年領袖獎訓練營(RYLA)”活動，並依活動主題、目的、時間、
地點、參加對象、人數、報名方式、日期及活動內容等說明在案。
二、依據地區辦公室統計報名人數至函發日止，各社報名情形仍然欠缺。
三、為維活動後續規劃及相關作業進行，特於2015年07月15日(三)之報名截止日前，
再度發函請貴社推薦優秀青年人選報名。
四、報名方式: 貴社推薦優秀青年人選報名之方式，請統一由貴社執秘彙整資料後，再由執秘至報名
網路填妥關資料完成報名程序，其相關資料填寫如國扶辦字第2015077號內報名
方式(如附註說明一)。
五、活動經費:各社編列的二萬元“扶輪青年領袖獎訓練營(RYLA)專款經費”由地區統籌辦理。
六、繳款方式:請於2015年7月31日前將報名費匯款至
戶名:許有杉黃怡璇
銀行:遠東國際商業銀行，台北新莊分行(8050263)
帳號:02600490049672

   並請將匯款單據回傳至地區辦公室收悉。
六、未盡明瞭事項，請洽詢地區扶輪青年領袖獎(RYLA)主委許有杉P.P.Pharma（新莊中央社）
　　　或召集委員劉慧敏P.P. Jasmine (土城山櫻社)
附註說明如下：
一、報名方式：經由扶輪社推薦，統一由執秘收訖相關報名資料後，再由執秘填寫線上報名表
              (學員及社友)，學員請提供2吋照片1張，另將照片上傳至FTP

(ftp.rid3490.org.tw) ， (使用者名稱:rid3490，密碼:29679591)。

              學員報名表(請點選)
社友報名表(請點選)
              學員自傳敬請詳盡以中文即可

二、至2015年7月15日(三)止完成線上報名及營規同意書回傳。如各社未能提供4名參加人選，
不足名額將統一委由地區RYLA委員會遴選優秀的大專學生或青年朋友參加。
正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書
	地 區 總 監:
	邱添木

	地區RYLA主委:
	許有杉

[image: image2.png]Rotary 12

District 3490

[image: image3.jpg]Be a gift to the world
JRZ A 1 SR R

地址: 22050新北市板橋區文化路一段145號13樓
Add：13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)
TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 FAX:+886-2-2967-2104

E-Mail:info@rid3490.org.tw